平成２０年１２月３日

各都道府県バドミントン協会御中
社会人クラブバドミントン連盟御中

三重県社会人クラブバドミントン連盟
会長 中村 幸昭

第９回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会開催のご案内

拝啓
初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
貴協会並びに貴社会人クラブ連盟に置かれましては、ますますのご発展のことと心よりお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。又、平成１６年に発足いたしました、全日本社会人
クラブバドミントン連盟の活動にも格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、全日本社会人クラブバドミントン連盟の活動と致しまして、全国から選抜された社会人クラブが、
一堂に会して競い合う全国社会人クラブの対抗戦が、このたび三重県伊勢市で開催される運びとなりました。
つきましては、貴協会のご理解とご支援を賜り、貴下所属の社会人クラブの選手団の派遣をお願いいたした

く、ご案内申し上げます。参加申込等につきましては、下記の通り大会要項等を同封いたしますので、申込締

切時までにご返信頂きます様、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

一、大会要項

一、申込用紙 各種目（一般男女、成年男子、壮年男子、成年女子、壮年女子、混合団体の７種目）

一、選手変更届け（大会前日の17：00まで受付）

一、大会会場の地図（伊勢市サンアリーナ）

一、宿泊及び昼食（弁当）のご案内について

一、 プログラムへの広告掲載お願い

以上
追 伸
大会第１日目（３月１４日）には全日本社会人クラブ連盟の理事会の開催、又、同日19:30頃から宇治山田
駅近辺にて懇親会の開催を予定しております。ご都合の付く方は御参加賜りたくよろしくお願い致します。

お問合せ ： 三重県社会人クラブバドミントン連盟 理事長
                   竹内 幹仁  ０９０－３９６８－５６４６